
Zarządzenie Nr 112/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

z dnia 5 lipca 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu
na stanowisko Dyrektora

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 737), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1428) w związku z art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

$1.
1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą, ul. Ogrodowa 16, 26-420
Nowe Miasto nad Pilicą.

2. W skład Komisji wchodzą:
- przedstawiciel organu prowadzącego — Iwona Kieszek
- przedstawiciel organu prowadzącego — Mariusz F andrych
- przedstawiciel organu prowadzącego — Agnieszka Łuczak
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny — Anetta Tomczyk
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny — Monika Wasiłek-Dróżdź
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny — Monika Sobczak
- przedstawiciel rady pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola Wojtyły w NowymMieście nad Pilicą — Jarosław Lis
- przedstawiciel rady pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą —

Agnieszka Dworakowska
- przedstawiciel rady rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście
nad Pilicą — Agnieszka Mikuła
- przedstawiciel rady rodziców Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą — Monika
Włodarska
- przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej — ZNP O/Grójec - Teresa Świątek
- przedstawiciel międzyzakładowej organizacji związkowej — NSZZ „Solidarność”— Rafał Szukiewicz.

$2.

Wyznaczam Iwonę Kieszek na Przewodniczącą Komisji Konkursowej.

$3.

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 30 lipca 2024 roku o godz. 10% w Urzędzie Miasta i Gminy
w Nowym Mieście nad Pilicą, PI. O. H. Koźmińskiego 1/2, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą.

S4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BUF a0:OKO
ngr Bah


